

# Hovmand & Partner ApS

Stu­di­estræde 26, st., 1455 Kø­ben­havn K

CVR-nr. 32 47 81 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Morten Sundbø Hovmand  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hovmand & Partner ApS Stuðiestræde 26, st. 1455 København K
	CVR-nr.: 32 47 81 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Sundbø Hovmand, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rockfield Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsformidling og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 20.644 mod 616.084 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118.313 mod 205.780 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.644</b>	<b>616.084</b>
1 Personaleomkostninger	-128.937	-349.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.637	12.879
<b>Driftsresultat</b>	<b>-146.930</b>	<b>279.791</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.923	-7.802
<b>Resultat før skat</b>	<b>-151.853</b>	<b>271.989</b>
2 Skat af årets resultat	33.540	-66.209
<b>Årets resultat</b>	<b>-118.313</b>	<b>205.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	205.780
Disponeret fra overført resultat	-118.313	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-118.313</b>	<b>205.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning af lejede lokaler	38.635	77.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.635</u>	<u>77.272</u>
Deposita	20.832	20.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.832</u>	<u>20.832</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.467</u></b>	<b><u>98.104</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	156.459	122.919
Andre tilgodehavender	0	1.796
Periodeafgrænsningsposter	3.996	9.901
Tilgodehavender i alt	<u>160.455</u>	<u>134.616</u>
Likvide beholdninger	<u>130.965</u>	<u>430.883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291.420</u></b>	<b><u>565.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>350.887</u></b>	<b><u>663.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	44.903	163.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>170.903</u></b>	<b><u>289.216</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.186	19.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.030	104.973
Anden gæld	33.768	249.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.984</u>	<u>374.387</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.984</u></b>	<b><u>374.387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>350.887</u></b>	<b><u>663.603</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	124.243	341.739
Andre omkostninger til social sikring	4.694	7.433
	<u><b>128.937</b></u>	<u><b>349.172</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-33.540	66.209
	<u><b>-33.540</b></u>	<u><b>66.209</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3-12 måneder og en samlet restleasingydelse på pr. 31. december 2022 på 21 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rockfield Holding ApS, CVR-nr. 36 56 08 43, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.